スタートアップマニュアルスタートアップマニュアルスタートアップマニュアルスタートアップマニュアル
ホリゾンタル レベルセンサホリゾンタル レベルセンサホリゾンタル レベルセンサホリゾンタル レベルセンサ
((((ＳＳＳＳ０１０１０１０１タイプタイプタイプタイプ))))
(スタートアップマニュアルは大切に保管してください。)
ＴＳ０３－００４７
改訂 2006-12-26
作成 2006-08-02


F84 液比重:0.65 Min. 材質:SUS316
F185 液比重:0.65 Min. 材質:モネル
S01 DB * ／F84 ･････ 形式表示
注1) 本機の周囲温度は全ての形式において、60℃Max.です。
注2) 上記形式、および仕様は主なものであり、これ以外につきま
しては必要に応じカタログ、外形図で確認してください。
1.2 スイッチメカニズム
1.2.1 電気スイッチ
(1) 接点定格
DBタイプ PBタイプ
440V AC 5A 2000VA 440V AC 5A 2000VA
240V DC 2A 70W(抵抗負荷) 240V DC 2A 70W(抵抗負荷)
240V DC 1A 35W(誘導負荷) 240V DC 1A 35W(誘導負荷)
※下記注意事項参照
注意
PBおよびP6Bタイプスイッチメカニズムは金メッキ接点を使用
しているため、下記定格以上で使用すると微小負荷用として
使用できなくなる可能性がありますので注意してください。
300V 12mA(抵抗負荷) 24V 2mH/200mA(誘導負荷)
24V 250mA(抵抗負荷) 24V 750mH/10mA(誘導負荷)
(2) 接点構成
1.2.2 エアースイッチ (APタイプ)
(1) 定格 (2) バルブ構成
最大圧力：0.7MPa Max.
最大流量：66㍑/分 Max.
(0.7MPa時)
漏 れ ：0.2％
接 続 ：φ6銅管
流 体 ：乾燥エアー
２.各部の名称、および構造
電気スイッチ Mobrey "A"フランジ
エアースイッチ (APタイプ)
相フランジ側穴は内径φ68mm以上としてください。
３.据 付
3.1 センサの開梱
1) 梱包ケースを開け、中から機器を取り出します。この時機器の
銘板を確認し、ご注文の製品であることを確認してください。
異なる場合は、弊社営業窓口までご連絡ください。
2) 機器に損傷がないか確認してください。損傷が見られる場合は、
弊社営業窓口までご連絡ください。その際、梱包ケースは破棄
せずに保管しておいてください。
3) 機器に強い衝撃を与えないでください。落とす、投げる、ぶつ
ける、引きずるなどは強い衝撃を与えることになります。
3.2 保管要領
製品納入後、すぐに機器を据え付けずに保管する場合および製品
を取り外し保管する場合は、以下の条件を満足する状態にて保管
してください。条件が満足されない場合は、製品の破損あるいは
動作不良の原因になります。
3.2.1 保管場所の環境条件
1) 保管温度：-10～60℃
2) 保管湿度：85% Max.
3) 雰 囲 気 ：腐食性雰囲気でないこと
(NH 、SO 、CO などが存在しないこと)。3 2 3
4) 振 動 ：激しい振動がないこと。
3.2.2 保管時の処理
1) 機器を湿気やほこりから守るため、ポリエチレンシートなど
で覆い、密封してください。
2) 温度変化の激しい場所では、ポリエチレンシートの中にシリ
カゲルなどの防湿剤などを入れてください。
3.3 センサの据付
本センサは、ハウジング側から見て電線グランドを下側に位置
するように据え付けてください。